
证券代码：603927 证券简称：中科软 公告编号：2025-018

1

中科软科技股份有限公司

关于 2024 年年度报告的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中科软科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月

12 日披露了《中科软 2024 年年度报告》。经核查发现，公司 2024 年

年度报告“第四节 公司治理”之“四、董事、监事和高级管理人员

的情况(一)现任及报告期内离任董事、监事和高级管理人员持股变动

及报酬情况”中部分内容因编制年度报告过程中的排版失误，导致相

关信息列示有误，公司现对涉及的有关信息进行更正，相关更正内容

不影响公司报告期财务状况、经营成果和现金流状况。

更正前：

姓名 年初持股数 年末持股数
年度内股份增减

变动量
增减变动原因

左春 5,765,760 2,306,304 8,072,064 资本公积金转增

孙熙杰 3,406,444 1,362,578 4,769,022 资本公积金转增

邢立 3,582,631 1,433,052 5,015,683 资本公积金转增

谢中阳 3,728,644 1,491,458 5,220,102 资本公积金转增

张志华 3,731,290 1,492,516 5,223,806 资本公积金转增

孙静 4,086,526 1,634,610 5,721,136 资本公积金转增

王欣 2,334,141 933,656 3,267,797 资本公积金转增

王万成 169,522 67,809 237,331 资本公积金转增

蔡宏 2,848,376 1,139,350 3,987,726 资本公积金转增

合计 29,653,334 11,861,333 41,514,667 /

更正后：



证券代码：603927 证券简称：中科软 公告编号：2025-018

2

姓名 年初持股数 年末持股数
年度内股份增减

变动量
增减变动原因

左春 5,765,760 8,072,064 2,306,304 资本公积金转增

孙熙杰 3,406,444 4,769,022 1,362,578 资本公积金转增

邢立 3,582,631 5,015,683 1,433,052 资本公积金转增

谢中阳 3,728,644 5,220,102 1,491,458 资本公积金转增

张志华 3,731,290 5,223,806 1,492,516 资本公积金转增

孙静 4,086,526 5,721,136 1,634,610 资本公积金转增

王欣 2,334,141 3,267,797 933,656 资本公积金转增

王万成 169,522 237,331 67,809 资本公积金转增

蔡宏 2,848,376 3,987,726 1,139,350 资本公积金转增

合计 29,653,334 41,514,667 11,861,333 /

除上述更正外，《中科软 2024 年年度报告》其他内容不变，公

司对本次更正为投资者带来的不便深表歉意，今后公司将努力提高信

息披露质量。

特此公告。

中科软科技股份有限公司

董事会

2025 年 4 月 24 日


